nine hundred 
one thousand 
(van tauznd) 

2ooo two thousand 
3ooo three thousand 
1oooo ten thousand 
1oo ooo a hundred thousand 
egymillió a million 
kétmillió two million 

1989 one thousand nine hundred and eighty-nine 
ha évszám: nineteen eighty-nine 

3565 three thousand five hundred and sixty-five 
6789 six thousand seven hundred and eighty-nine 

2.345.678 two million three hundred and fourty- five 
thousand six hundred and seventy-eight 

Képzésük: 

2o-tól felfelé a tízesek és az egyesek között kötőjel van: 29 - twenty-nine 

1oo-tól a százasok és a tízesek közé and kerül: 251 - two hundred and fifty-one 

hundred, thousand, millión előtt a vagy one áll, s más számok után sem kapják meg 
a többes szám "s" jelét: 199 - a/one hundrecii&d ninety-
1 234 567 - one million two hundred and thirty-four thousand five hundred and sixty-seven 

Olvasási mód - ezer és kétezer között lehet: 11oo-eleven hundred, 16oo - sixteen hundred, 
19oo - nineteen hundred stb. (tehát tulajdonképpen tizenegy száz stb.) 

Évszámok esetén külön olvassuk az első és a második kétjegyű számot: 
1526 - fifteen twenty-six, 1956 - nineteen fifty-six,1998 - nineteen ninety-eight

[...]

at half pást six 
at eleven 
at half pást one 

once 
twice 

még egyszer once more 
sokszor 
hányszor 
tízszer 
ötször 
százszor 
néhányszor 
ezerszer 

many times 
how many times 
ten times 
five times 
a hundred times 
a few times 
a thousand times 

155 kilo a hundred and fifty-five kilograms 
234 cm two hundred and thirty-four centimeters 
35o év three hundred and fifty years 
41 o font four hundred and ten pounds 
55o km five hundred and fifty kilometers 
612 liter six hundred and twelve liters 
2oo százalék two hundred percent 
4o deka fourty decagrams 
18o fok a hundred and eighty degrees 
mindkét eset both (of the) cases 

125o km one thousand two hundred and fifty kilometers 
loo százalék a hundred percent 
25oo font two thousand five hundred pounds 
5ooo liter five thousand liters 
365 nap three hundred and sixty-five days 

I68 óra a hundred and sixty-eight hours 
9 és fél év nine and a half years 
3495 kiló three thousand four hundred and ninety-five 
ezer km one thousand kilometers /kilograms 
százezer év a hundred thousand years 
69oo font six thousand nine hundred pounds 
12 6oo font twelve thousand six hundred pounds 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
lo. 

first (foszt) 
second (szeknd)